
startující možný start k vyškrtnutí

Žky 60 m Novotná Adéla TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 60 m Rappová Františka TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 60 m Janáková Jana TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 60 m Čapská Kateřina TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 60 m Fürstová Daniela TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 60 m Skramušská Petra AK Most

Žky 60 m Primasová Martina ASK Slavia Praha

Žky 60 m Orságová Michaela USK PROVOD Ústí n/L.

Žky 60 m Václavíková Daniela SK Jeseniova

Žky 60 m Janecká Michaela TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 60 m Kučerová Barbora TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 60 m Baliamisová Tereza ASK Slavia Praha

Žky 60 m Řežábková Adéla TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 60 m Vonšovská Veronika TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 60 m Beňová Kateřina AK Most

Žky 60 m Veselá Veronika TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 60 m Petrů Lucie SK Jeseniova

Žky 60 m Kotroušová Tereza TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 60 m Jarošová Janka SK Jeseniova

Žky 60 m Löblová Zuzana TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 60 m Fričová Markéta TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 60 m Špačková Petra ASK Slavia Praha

Žky 60 m Záhořová Tereza TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 60 m Strnadová Anna SK Jeseniova

Žky 60 m Krajčíková Daniela TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 60 m Petrláková Zuzana TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 60 m Ženíšková Julie TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 60 m Marxová Klaudie TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 60 m Richterová Kateřina TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 60 m Šlégrová Kateřina AK Most

Žky 150 m Novotná Adéla TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 150 m Krbcová Lucie SK Jeseniova

Žky 150 m Vébrová Eliška TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 150 m Čapská Kateřina TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 150 m Richterová Kateřina TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 150 m Dusilová Aneta TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 150 m Strnadová Anna SK Jeseniova

Žky 150 m Janáková Jana TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 150 m Tesařová Antonie ASK Slavia Praha

Žky 150 m Ksandrová Alexandra SK Jeseniova

Žky 150 m Milerová Veronika AC Mladá Boleslav z.s.

Žky 150 m Černohorská Anežka USK PROVOD Ústí n/L.

Žky 150 m Babjáková Nela AK Most
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Žky 150 m Zbíralová Karolína AC Mladá Boleslav z.s.

Žky 150 m Orságová Michaela USK PROVOD Ústí n/L.

Žky 150 m Holá Zuzana AK Most

Žky 150 m Skramušská Petra AK Most

Žky 150 m Janecká Michaela TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 150 m Dolejšová Štěpánka TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 150 m Horáková Zuzana AC Mladá Boleslav z.s.

Žky 150 m Vaňková Markéta TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 150 m Zahrádková Eliška AK Most

Žky 150 m Ziková Kristýna USK PROVOD Ústí n/L.

Žky 150 m Václavíková Daniela SK Jeseniova

Žky 150 m Pospíšilová Andrea TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 150 m Kotroušová Tereza TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 150 m Popelová Eliška TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 150 m Fričová Markéta TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 150 m Augustová Zuzana ASK Slavia Praha

Žky 150 m Kejzarová Iva TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 150 m Šlégrová Kateřina AK Most

Žky 150 m Schmiedová Eliška AK Most

Žky 150 m Vonšovská Veronika TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 150 m Řežábková Adéla TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 150 m Pisarčíková Lenka TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 150 m Rappová Františka TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 150 m Šobrová Anna TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 150 m Štanderová Claudia AC Mladá Boleslav z.s.

Žky 300 m Novotná Adéla TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 300 m Fürstová Daniela TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 300 m Vaňková Barbora ASK Slavia Praha

Žky 300 m Černohorská Anežka USK PROVOD Ústí n/L.

Žky 300 m Janáková Michaela TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 300 m Špačková Petra ASK Slavia Praha

Žky 300 m Ziková Kristýna USK PROVOD Ústí n/L.

Žky 300 m Augustová Eliška TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 300 m Jurincová Eva AK Most

Žky 300 m Přichystalová Eliška TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 300 m Holá Zuzana AK Most

Žky 300 m Milerová Veronika AC Mladá Boleslav z.s.

Žky 300 m Polášková Sofie ASK Slavia Praha

Žky 300 m Lafatová Kateřina TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 300 m Ksandrová Alexandra SK Jeseniova

Žky 300 m Dolejšová Štěpánka TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 300 m Horáková Zuzana AC Mladá Boleslav z.s.

Žky 300 m Kejzarová Iva TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 300 m Poláková Nikola TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 300 m Tyrová Denisa TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 300 m Pisarčíková Lenka TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 300 m Škorpilová Klára TJ Sokol SG Plzeň-Petřín



Žky 300 m Dytrychová Tereza AC Mladá Boleslav z.s.

Žky 300 m Kovářová Zuzana TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 300 m Štanderová Claudia AC Mladá Boleslav z.s.

Žky 800 m Babjáková Nela AK Most

Žky 800 m Blažková Karolína TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 800 m Ivasienková Kateřina TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 800 m Lisková Miroslava AC Mladá Boleslav z.s.

Žky 800 m Loufková Barbora TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 800 m Pošepná Karolína AC Mladá Boleslav z.s.

Žky 800 m Sajdlová Pavla AC Mladá Boleslav z.s.

Žky 800 m Schveinerová Viktorie TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 800 m Simonová Tereza TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 800 m Šalátová Veronika TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 800 m Šimůnková Aneta ASK Slavia Praha

Žky 800 m Vastlová Zuzana TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 800 m Vimmerová Nikola TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 800 m Zahrádková Eliška AK Most

Žky 1500 m Baliamisová Tereza ASK Slavia Praha

Žky 1500 m Beňová Kateřina AK Most

Žky 1500 m Brunátová Denisa TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 1500 m Gladišová Karolína SK Jeseniova

Žky 1500 m Kalibová Kateřina AK Most

Žky 1500 m Kočandrlová Adéla TJ Baník Stříbro, spolek

Žky 1500 m Königsmarková Justýna SK Jeseniova

Žky 1500 m Kučerová Eliška TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 1500 m Miljanecová Kristýna TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 1500 m Neumanová Adéla USK PROVOD Ústí n/L.

Žky 1500 m Piknerová Zuzana TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 100 m př. Dušková Štěpánka TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 100 m př. Hliňáková Lucie SK Jeseniova

Žky 100 m př. Kolaříková Kateřina SK Jeseniova

Žky 100 m př. Krbcová Lucie SK Jeseniova

Žky 100 m př. Libová Kristína AK Most

Žky 100 m př. Novotná Adéla ASK Slavia Praha

Žky 100 m př. Polívková Lea Anna ASK Slavia Praha

Žky 100 m př. Rejholcová Johana ASK Slavia Praha

Žky 100 m př. Řeháková Magdaléna USK PROVOD Ústí n/L.

Žky 100 m př. Štanclová Vendula TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 100 m př. Štěrbová Michaela TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 100 m př. Vaňková Barbora ASK Slavia Praha

Žky 100 m př. Vébrová Eliška TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 200 m př. Augustová Zuzana ASK Slavia Praha

Žky 200 m př. Burešová Lenka TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 200 m př. Dušková Štěpánka TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 200 m př. Hliňáková Lucie SK Jeseniova

Žky 200 m př. Husáková Adéla TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky 200 m př. Kovářová Zuzana TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.



Žky 200 m př. Krbcová Lucie SK Jeseniova

Žky 200 m př. Ksandrová Alexandra SK Jeseniova

Žky 200 m př. Libová Kristína AK Most

Žky 200 m př. Matochová Barbora TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky 200 m př. Polívková Lea Anna ASK Slavia Praha

Žky 200 m př. Rejholcová Johana ASK Slavia Praha

Žky 200 m př. Stachová Eliška SK Jeseniova

Žky 200 m př. Strnadová Anna SK Jeseniova

Žky 200 m př. Štanclová Vendula TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky 200 m př. Vorlová Elisa SK Jeseniova

Žky výška Slavíková Magdaléna USK PROVOD Ústí n/L.

Žky výška Matušková Klára AC Mladá Boleslav z.s.

Žky výška Gutwirthová Ester TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky výška Chýlová Karolína AK Most

Žky výška Andělová Tereza AC Mladá Boleslav z.s.

Žky výška Kolaříková Kateřina SK Jeseniova

Žky výška Kottová Natálie TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky výška Suchánková Eva TJ Baník Stříbro, spolek

Žky výška Burešová Lenka TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky výška Kavanová Kateřina ASK Slavia Praha

Žky výška Jurincová Eva AK Most

Žky výška Migová Kristýna ASK Slavia Praha

Žky výška Charouzková Markéta USK PROVOD Ústí n/L.

Žky výška Všetečková Lucie TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky výška Kutová Barbora AK Most

Žky výška Šobrová Anna TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky výška Brzobohatá Eliška AC Mladá Boleslav z.s.

Žky výška Sajdlová Pavla AC Mladá Boleslav z.s.

Žky výška Anderlová Jolana ASK Slavia Praha

Žky výška Poláková Nikola TJ Baník Stříbro, spolek

Žky výška Lehocká Natálie TJ Baník Stříbro, spolek

Žky výška Podracká Veronika TJ Baník Stříbro, spolek

Žky výška Ulčová Viktorie TJ Baník Stříbro, spolek

Žky výška Zwolińská Lucie AK Most

Žky tyč Atanasová Hristiana TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky tyč Königsmarková Justýna SK Jeseniova

Žky tyč Lindáková Markéta AC Mladá Boleslav z.s.

Žky tyč Migová Kristýna ASK Slavia Praha

Žky tyč Nezdarová Monika AC Mladá Boleslav z.s.

Žky tyč Rýdlová Anna AC Mladá Boleslav z.s.

Žky tyč Štanclová Vendula TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky tyč Zajíčková Michaela ASK Slavia Praha

Žky dálka Zbíralová Karolína AC Mladá Boleslav z.s.

Žky dálka Kavanová Kateřina ASK Slavia Praha

Žky dálka Rappová Františka TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky dálka Řeháková Magdaléna USK PROVOD Ústí n/L.

Žky dálka Kučerová Barbora TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.



Žky dálka Dušková Štěpánka TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky dálka Václavíková Daniela SK Jeseniova

Žky dálka Janáková Michaela TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky dálka Tesařová Antonie ASK Slavia Praha

Žky dálka Dusilová Aneta TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky dálka Janecká Michaela TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky dálka Kolaříková Kateřina SK Jeseniova

Žky dálka Husáková Adéla TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky dálka Kutová Barbora AK Most

Žky dálka Novotná Adéla ASK Slavia Praha

Žky dálka Augustová Eliška TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky dálka Petrů Lucie SK Jeseniova

Žky dálka Kokšalová Mariana USK PROVOD Ústí n/L.

Žky dálka Primasová Martina ASK Slavia Praha

Žky dálka Suchánková Eva TJ Baník Stříbro, spolek

Žky dálka Brzobohatá Eliška AC Mladá Boleslav z.s.

Žky dálka Zwolińská Lucie AK Most

Žky dálka Gladišová Karolína SK Jeseniova

Žky dálka Zarycká Barbora AC Mladá Boleslav z.s.

Žky dálka Všetečková Lucie TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky dálka Libová Kristína AK Most

Žky dálka Andělová Tereza AC Mladá Boleslav z.s.

Žky dálka Jarošová Janka SK Jeseniova

Žky dálka Löblová Zuzana TJ Baník Stříbro, spolek

Žky dálka Šobrová Anna TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky dálka Vaňková Markéta TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky dálka Veselá Veronika TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky dálka Marxová Klaudie TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky koule 3kg Hrušková Denisa TJ Baník Stříbro, spolek

Žky koule 3kg Dočekalová Sára TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky koule 3kg Vlčková Michaela ASK Slavia Praha

Žky koule 3kg Štejfová Barbora TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky koule 3kg Mráčková Karla AK Most

Žky koule 3kg Nekvapilová Kristýna AK Most

Žky koule 3kg Dvořáková Kateřina ASK Slavia Praha

Žky koule 3kg Pavlíková Karolína AC Mladá Boleslav z.s.

Žky koule 3kg Markofová Klára TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky koule 3kg Nosková Tereza SK Jeseniova

Žky koule 3kg Špačková Petra ASK Slavia Praha

Žky koule 3kg Maršíková Viktorie TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky koule 3kg Matušková Klára AC Mladá Boleslav z.s.

Žky koule 3kg Franzbergerová Beata SK Jeseniova

Žky koule 3kg Caldrová Eva ASK Slavia Praha

Žky koule 3kg Kredbová Michaela AC Mladá Boleslav z.s.

Žky koule 3kg Popelová Eliška TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky koule 3kg Potužníková Kateřina TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky koule 3kg Viktorová Barbora TJ Sokol SG Plzeň-Petřín



Žky koule 3kg Zarycká Barbora AC Mladá Boleslav z.s.

Žky koule 3kg Tyrová Denisa TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky koule 3kg Horáková Zuzana AC Mladá Boleslav z.s.

Žky koule 3kg El-Kayssi Mona TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky koule 3kg Podracká Veronika TJ Baník Stříbro, spolek

Žky koule 3kg Ženíšková Julie TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky koule 3kg Hurychová Zuzana ASK Slavia Praha

Žky koule 3kg Pabištová Nela AK Most

Žky disk 0,75kg Dočekalová Sára TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky disk 0,75kg Hrušková Denisa TJ Baník Stříbro, spolek

Žky disk 0,75kg Kaplanová Beata USK PROVOD Ústí n/L.

Žky disk 0,75kg Štejfová Barbora TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky disk 0,75kg Pavlíková Karolína AC Mladá Boleslav z.s.

Žky disk 0,75kg Durdová Michaela SK Jeseniova

Žky disk 0,75kg Jégrová Denisa TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky disk 0,75kg Voříšková Anna T. SK Jeseniova

Žky disk 0,75kg Nekvapilová Kristýna AK Most

Žky disk 0,75kg Větrovcová Klára AK Most

Žky disk 0,75kg Markofová Klára TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky disk 0,75kg Zitková Leontýna USK PROVOD Ústí n/L.

Žky disk 0,75kg Caldrová Eva ASK Slavia Praha

Žky disk 0,75kg El-Kayssi Mona TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky disk 0,75kg Viktorová Barbora TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky disk 0,75kg Bubnová Barbora TJ Baník Stříbro, spolek

Žky disk 0,75kg Franzbergerová Beata SK Jeseniova

Žky disk 0,75kg Horáková Zuzana AC Mladá Boleslav z.s.

Žky disk 0,75kg Pospíšilová Andrea TJ Baník Stříbro, spolek

Žky disk 0,75kg Maršíková Viktorie TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky disk 0,75kg Slavíková Karolína USK PROVOD Ústí n/L.

Žky disk 0,75kg Sojková Hana SK Jeseniova

Žky disk 0,75kg Popelová Eliška TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky disk 0,75kg Malinová Lada AK Most

Žky kladivo 3kg Štejfová Barbora TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky kladivo 3kg Hrušková Denisa TJ Baník Stříbro, spolek

Žky kladivo 3kg Maršíková Viktorie TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky kladivo 3kg Kaplanová Beata USK PROVOD Ústí n/L.

Žky kladivo 3kg Zitková Leontýna USK PROVOD Ústí n/L.

Žky kladivo 3kg Mráčková Karla AK Most

Žky kladivo 3kg Durdová Michaela SK Jeseniova

Žky kladivo 3kg Sojková Hana SK Jeseniova

Žky kladivo 3kg Sajdlová Lenka AC Mladá Boleslav z.s.

Žky kladivo 3kg Pavlíková Karolína AC Mladá Boleslav z.s.

Žky kladivo 3kg Horáková Zuzana AC Mladá Boleslav z.s.

Žky kladivo 3kg Dvořáková Kateřina ASK Slavia Praha

Žky kladivo 3kg Štanderová Claudia AC Mladá Boleslav z.s.

Žky kladivo 3kg Markofová Klára TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky kladivo 3kg Hurychová Zuzana ASK Slavia Praha



Žky kladivo 3kg Bubnová Barbora TJ Baník Stříbro, spolek

Žky kladivo 3kg Malinová Lada AK Most

Žky kladivo 3kg Voříšková Anna T. SK Jeseniova

Žky kladivo 3kg Šeflová Veronika SK Jeseniova

Žky kladivo 3kg Blahová Adéla SK Jeseniova

Žky kladivo 3kg Rychlovská Šárka ASK Slavia Praha

Žky oštěp 500g Nezdarová Monika AC Mladá Boleslav z.s.

Žky oštěp 500g Červenková Marie Anna SK Jeseniova

Žky oštěp 500g Dočekalová Sára TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky oštěp 500g Anderlová Jolana ASK Slavia Praha

Žky oštěp 500g Kredbová Michaela AC Mladá Boleslav z.s.

Žky oštěp 500g Kučerová Alžběta AC Mladá Boleslav z.s.

Žky oštěp 500g El-Kayssi Mona TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky oštěp 500g Vlčková Michaela ASK Slavia Praha

Žky oštěp 500g Kaplanová Beata USK PROVOD Ústí n/L.

Žky oštěp 500g Větrovcová Klára AK Most

Žky oštěp 500g Nosková Tereza SK Jeseniova

Žky oštěp 500g Nekvapilová Kristýna AK Most

Žky oštěp 500g Caldrová Eva ASK Slavia Praha

Žky oštěp 500g Sajdlová Lenka AC Mladá Boleslav z.s.

Žky oštěp 500g Husáková Adéla TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky oštěp 500g Zitková Leontýna USK PROVOD Ústí n/L.

Žky oštěp 500g Menčlová Eliška USK PROVOD Ústí n/L.

Žky oštěp 500g Dvořáková Kateřina ASK Slavia Praha

Žky oštěp 500g Durdová Michaela SK Jeseniova

Žky oštěp 500g Šimůnková Aneta ASK Slavia Praha

Žky oštěp 500g Štěrbová Michaela TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky oštěp 500g Škorpilová Klára TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky oštěp 500g Slavíková Karolína USK PROVOD Ústí n/L.

Žky oštěp 500g Kottová Natálie TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky oštěp 500g Miljanecová Kristýna TJ Sokol SG Plzeň-Petřín

Žky oštěp 500g Dytrychová Tereza AC Mladá Boleslav z.s.

Žky oštěp 500g Franzbergerová Beata SK Jeseniova

Žky oštěp 500g Matochová Barbora TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky oštěp 500g Voříšková Anna T. SK Jeseniova

Žky oštěp 500g Lehocká Natálie TJ Baník Stříbro, spolek

Žky oštěp 500g Potužníková Kateřina TRIATLET Karlovy Vary z.s.

Žky chůze 3000m Gremlicová Adéla AK Most

Žky chůze 3000m Jégrová Denisa TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky chůze 3000m Rychlovská Šárka ASK Slavia Praha

Žky chůze 3000m Schmiedová Eliška AK Most

Žky chůze 3000m Sochorová Adéla TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky chůze 3000m Trunečková Viktorie TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

Žky chůze 3000m Videmanová Denisa AK Most


